

# Barna- menningar- hátíð í Kópavogi 2018

## Sumardagurinn fyrsti 19. apríl

Opið í Menningarhúsunum, kubbur, botcha og húllahringir á útivistarsvæði, borðspil og teikniaðstaða á Bókasafni og í Stúdíói Gerðar í Gerðarsafni.

Skrúðganga frá Digraneskirkju kl. 13:30 með Skátafélagi Kópavogs og Skólahljómsveit Kópavogs.

Fjölskylduskemmtun í Fífunni frá kl. 14:00. Leikfélag Kópavogs í samstarfi við Kópavogsbæ býður ókeypis sýningu af Fróða og öllum gríslingunum kl. 16 að Funalind 2.  
Skráning á [kopleik.is/syningadagatal/](http://kopleik.is/syningadagatal/)

## Gleðilegt sumar!

Verk grunnskólabarna verða auk þess til sýnis í Gerðarsafni og Náttúrufræðistofu en þau eru afrakstur af smíðjum Barnamenningarhátíðar í Kópavogi, 16. – 20. apríl. Dagskrá uppskeruhátíðarinnar gefur fjölskyldu færi á að upplifa það sem börnin hafa unnið að á hátíðinni. Njóttum barnamenningar saman!

## Uppskeruhátíð Barnamenningarhátíðar fyrir alla fjölskylduna 21. apríl

11:30 – 13:30 Lindasafn  
Japanskar dúkkulísur og grímur. Ingibjörg Huld myndlistarmaður leiðir smíðju fyrir alla fjölskylduna.

13:00 Leikfélag Kópavogs, Funalind  
Fróði og hinir gríslingarnir í boði Kópavogsbæjar.  
Skráning á [kopleik.is/syningadagatal/](http://kopleik.is/syningadagatal/)

12:00 – 14:00 Bókasafn, aðalsafn  
Arabíska, rússneska, pólska og rúnir. Lærið að skrifa fallett, alþjóðlegt letur!

13:00 – 15:00 Gerðarsafn  
Hreyfi-teiknsmíðja með listakonunum Eddu Mac og Hrafnhildi Gissurardóttur sem leiða smíðjuna í takt við tónlist í sýningarsal Gerðarsafns.

14:00 – 16:00 Náttúrufræðistofa  
Leirsmíðja þar sem dýr, fiskar og steinar eru kveikjan að sköpun á leirkórnum undir handleiðslu listakvennanna Elínar Þórisdóttur og Guðrínu Halldórsdóttur.

15:00 – 16:00 Gerðarsafn  
Marokkósk stemmning í Stúdíói Gerðar. Hennatattú og teboð í samstarfi við félag kvenna frá Marokkó.

16:00 Salurinn  
Barnaóperan Gílltrutt eftir Hildigunni Rúnarsdóttur er spennandi fyrir alla fjölskylduna. Sagan er færð til nútímans og Gílltrutt er komin með snjallsíma.

17:00 Salurinn  
Raftónlistarmenn framtíðar úr Kársnesskóla. Afrakstur námskeiðs sem bæjarlistamaðurinn Sigtryggur Baldursson stóð fyrir verður kynntur af nemendum og tónlistarmönnum Unnsteini Manuel og Hildi Kristínu.

